

ÅRSRAPPORT 2016

SBG Entreprise og Kloak ApS

Vårvej 43
9240 Nibe

CVR nr. 30826590

Indsender:

Stepsto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. maj 2017

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre entreprenør og kloakeringsopgaver samt opgaver i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.515.949 mod 8.003.583 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.455.508 mod 1.945.171 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBG Entreprise og Kloak ApS
Vårvej 43
9240 Nibe

CVR-nr.: 30826590
Stiftelsesdato: 12. september 2007
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon B. Gilberg
Direktør

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Danske Bank
Algade 53
9100 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. maj 2017 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	13.515.949	8.003.583
Andre eksterne omkostninger	-1.424.224	-614.689
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-6.366.507	-4.093.008
Pensioner	-738.847	-436.058
Andre udgifter til social sikring	-322.166	-200.874
Personaleomkostninger i alt	-7.427.520	-4.729.940
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-156.816	-47.512
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-156.816	-47.512
Andre driftsomkostninger	-56.535	-60.484
Resultat før finansielle poster	4.450.854	2.550.958
Finansiering		
Finansielle indtægter	55	1.043
Finansielle omkostninger	-3.711	-4.702
Ordinært resultat før skat	4.447.198	2.547.299
2. Skat af årets resultat	-991.690	-602.128
ÅRETS RESULTAT	3.455.508	1.945.171
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.000.000
Overført resultat	-44.492	945.171
Disponeret i alt	3.455.508	1.945.171

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.359.395	893.483
Materielle anlægsaktiver i alt	1.359.395	893.483
Anlægsaktiver i alt	1.359.395	893.483
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	169.523	82.054
Varebeholdninger i alt	169.523	82.054
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.144.094	1.179.946
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.449.772	815.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	82.795	82.795
Andre tilgodehavender	24.750	62.511
Periodeafgrænsningsposter	48.802	23.667
Tilgodehavender i alt	4.750.213	2.164.699
Likvide beholdninger	4.348.232	2.606.637
Likvide beholdninger i alt	4.348.232	2.606.637
Omsætningsaktiver i alt	9.267.968	4.853.390
AKTIVER I ALT	10.627.363	5.746.873

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.621.694	1.666.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	5.246.694	2.791.186
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	73.656	45.457
Hensatte forpligtelser i alt	73.656	45.457
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.705.201	1.087.630
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	827.241
Selskabsskat	963.491	0
Anden gæld	1.638.321	995.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.307.013	2.910.230
Gældsforpligtelser i alt	5.307.013	2.910.230
PASSIVER I ALT	10.627.363	5.746.873

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	15	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-963.491	-567.831
Regulering af udskudt skat	-28.199	-36.622
Regulering af udskudt skat, ændring skattepct.	0	2.325
	<u>-991.690</u>	<u>-602.128</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	1.666.186	1.000.000	2.791.186
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-44.492	3.500.000	3.455.508
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>1.621.694</u>	<u>3.500.000</u>	<u>5.246.694</u>

4. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil og 1 stk. personbil. Restløbetid udgør hhv. 36 måneder og 9 måneder. Den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 238. Selskabet hæfter for en restværdi der udgør tkr. 431.

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligt af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Søgaard

Dirigent

Serienummer: CVR:31600413-RID:1251100439733

IP: 193.200.225.35

2017-05-05 09:51:13Z

NEM ID 

Henrik Bjørn

Revisor

Serienummer: CVR:32895468-RID:1284373487171

IP: 212.98.101.240

2017-05-05 12:39:58Z

NEM ID 

Simon Brønnum Gilberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-941429267608

IP: 87.57.127.210

2017-05-08 05:31:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: SU7WI-EEET6-D4A6Z-MGHGH-UUQ4C-4635N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>